

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Servisní zázemí pro bezpilotní letecké prostředky - LIBEŇ

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: Marko Plus s.r.o., Maroldova 11, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 3E+07

DIČ: CZ2500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	917 509,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	917 509,70
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	917 509,70	192 677,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 110 186,74
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 21.04.2020

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Servisní zázemí pro bezpilotní letecké prostředky - LIBEŇ

Místo:

Datum:

30.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	917 509,70
HSV - Práce a dodávky HSV	545 160,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	135 743,50
4 - Vodorovné konstrukce	71 463,60
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	194 596,07
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	143 356,93
PSV - Práce a dodávky PSV	372 349,60
712 - Powlakové krytiny	52 686,90
713 - Izolace tepelné	43 671,00
766 - Konstrukce truhlářské	96 966,88
777 - Podlahy lité	18 567,90
784 - Dokončovací práce - malby	6 929,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	94 925,70
764 - Konstrukce klempířské	40 646,62
767 - Konstrukce zámečnické	17 955,60
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště a VRN	0,00
	0,00 %
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	917 509,70

ROZPOČET

Stavba: Servisní zázemí pro bezpilotní letecké prostředky - LIBEŇ

Místo:

Datum:

30.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

917 509,70

HSV - Práce a dodávky HSV

545 160,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

135 743,50

1	K	311235141.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel z pórobetonu na tenkovrstvou maltu tloušťky 200 mm	m2	62,810	1 050,00	65 950,50
2	K	311235142.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel z pórobetonu na tenkovrstvou maltu tloušťky 240 mm	m2	17,600	1 140,00	20 064,00
3	K	317143442	Překlad nosný ve zdech tl 200 mm dl do 1500 mm	kus	2,000	836,00	1 672,00
4	K	317143444	Překlad nosný ve zdech tl 200 mm dl přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	1 247,00	2 494,00
5	K	389941011	Ocelový nosník IPE 200 (S235) dl. 3500 mm	kg	157,000	39,00	6 123,00
5	K	389941012	Ocelový nosník IPE 200 (S235) dl. 6600 mm	kg	870,000	42,00	36 540,00
6	K	389941011	Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců , zábradlí a pod.	kg	50,000	58,00	2 900,00

4 - Vodorovné konstrukce

71 463,60

7	K	411354204	OSB 3 P+D, tl.22mm - střešní záklop	m2	56,000	424,60	23 777,60
8	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25, podkladní beton, beton věnců	m3	3,200	3 740,00	11 968,00
9	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	21,000	642,00	13 482,00
10	K	413351122	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	21,000	356,00	7 476,00
11	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,328	45 000,00	14 760,00
12	K	413361822	Výztuž střešní desky sítěmi kari KD35 Ø5x100/100	t	0,000	43 000,00	0,00
13	K	413361822	Vložka izolační do nosníků,	mb	0,000	500,00	0,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

194 596,07

14	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	10,800	580,00	6 264,00
15	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	12,000	35,80	429,60
16	K	621474112	Vnější omítka stěn a atik	m2	10,800	482,00	5 205,60
17	K	621521031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	108,521	260,00	28 215,46
18	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	119,321	223,30	26 644,38
19	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z EPS tl do 120 mm	m2	108,521	490,00	53 175,29
20	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,440	3 977,00	29 588,88
21	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,325	37 284,00	12 117,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	63151529.ISV	EPS 70F, 120mm, λD = 0,039 (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 120 mm	m2	110,000	107,60	11 836,00
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,122	37 284,00	4 563,56
24	K	632441111	Otěr odolný nátěr podlah	m2	61,200	230,00	14 076,00
25	K	642953121	Osazování dveřních zárubní a ráků dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 240,00	2 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

143 356,93

26	K	941211113	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m	m2	150,000	68,00	10 200,00
27	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	150,000	43,00	6 450,00
28	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	60,000	97,00	5 820,00
29	K	943321212	Příplatek k lešení za první a ZKD den použití	m2	3 000,000	1,60	4 800,00
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	80,000	4,70	376,00
31	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,000	50,70	3 143,40
32	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,180	746,00	880,28
33	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,570	1 450,00	2 276,50
34	K	963012510	Bourání stropů - průchodů stoupaček do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,200	3 420,00	684,00
35	K	9650433411	Bourání souvrství podlah nesnáme skladby tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	62,000	280,00	17 360,00
36	K	966043121	Vybourání částí říms - úprava pod nov.konstrukceti do 150 mm	m	24,200	182,00	4 404,40
37	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	205,000	68,00	13 940,00
38	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,000	3 860,00	3 860,00
39	K	9771511951	Zednická připomoc pro PSV	NH	32,000	300,00	9 600,00
40	K	9771511952	Příprava a zajištění dopravy materiálu na střechu a sutě ze střechy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
41	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	8,083	320,00	2 586,56
42	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	24,249	184,30	4 469,09
43	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,083	340,00	2 748,22
44	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,494	25,00	3 637,35
45	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,083	245,00	1 980,34
46	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	24,249	49,00	1 188,20
47	K	979084212	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	8,083	240,00	1 939,92
48	K	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,083	121,00	978,04
49	K	979091195	Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	8,083	116,00	937,63
50	K	979099111	Poplatek za skládku - s příměsí	t	7,275	680,00	4 947,00
51	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	25,000	646,00	16 150,00
52	K	R97780012	Práce a dodávky jinde neuvedené, ale nutné pro kompletní realizaci, dokončení a funkčnost dané akce (mobilní WC, dílenské výkresy, Vzorkování provýběr, prováděcí dokumentace, rezerva na úpravy podkladů, přepojení instalací a médií atd.)		1,000	8 000,00	8 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

372 349,60

712 - Povlakové krytiny

52 686,90

53	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé do 10%	m2	61,220	50,00	3 061,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého	m	24,400	15,00	366,00
55	K	712332120	Poznámka č. 1	m2	61,220	200,00	12 244,00
56	K	712332121	Povlaková krytina do 10° montáž - svislé plochy	m2	8,400	200,00	1 680,00
57	K	Poznámka č. 1- střešní hydroizolační souvrství bude provedeno z podkladního oxidacího pásu, protiradonová ochrana, (délka pásu 7,5m a šířka 1,0m, tloušťka pásu 4,0mm, nosná vložka skelná tkanina 200g/m2) mechanicky kotvený k OSB, druhá vrstva bude tvořena krycím asfaltovým pásem z modifikovaného asfaltu s břídlíčným posypem (nosná vložka z polyesterového rouna vyztuženého, délka 7.5m, tloušťka 4.2 mm, šířka 1 m) viz. TL výrobků, montáž celoplošným natavením.					
58	K						
59	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° navařením prvního pásu na oplechování, spojení u mezistřešního žlabu a pod. v plné ploše	m2	24,400	102,00	2 488,80
60	K	712363023	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° navařením na oplechování či OSB v plné ploše	m	24,400	50,00	1 220,00
61	K	Poznámka č. 2 - všechny klempířké prvky budou provedeny z lakovaného zinkovaného plech v barevném provedení (z výroby)					
62	M	28323013	lišta ukončovací do extrémních vlhkostí Tizn s podkladním tmelem - dodávka	m	32,000	1,00	32,00
63	K	712363301	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy pásek rš 50 mm MONT	kus	24,400	1,00	24,40
64	K	712363302	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy koutová lišta vnitřní rš 100 mm MONT	kus	31,690	1,00	31,69
65	K	712363303	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy koutová lišta vnější rš 100 mm MONT	kus	31,690	1,00	31,69
66	K	712363304	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm MONT	kus	31,690	1,00	31,69
67	K	712363306	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy okapnice, oplech. a pod rš 200 mm MONT	m	9,590	1,00	9,59
68	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	72,400	15,00	1 086,00
69	M	553445130	Kompozitní materiál (plech), tvořeným z kovového základního materiálu a z organického	m	32,000	1,00	32,00
70	M	553445140	Kompozitní materiál (plech), tvořeným z kovového základního materiálu a z organického	m	32,000	1,00	32,00
71	M	553445150	Kompozitní materiál (plech), tvořeným z kovového základního materiálu a z organického	m	32,000	1,00	32,00
72	M	553445170	Kompozitní materiál (plech), tvořeným z kovového základního materiálu a z organického	m	24,400	1,00	24,40
73	M	685367460	FILTEK 300	m2	80,000	35,50	2 840,00
74	M	2832201501	Dodávka asfaltového podkladního pásu + vrchní krycí asfaltový pás - viz. TL výrobku	m2	80,000	214,95	17 196,00
75	M	283220090	fólie hydroizolační speciální -na detaily,	m2	10,000	1,00	10,00
76	M	2832200901	Dodávka a montáž fólie hydroizolační speciální, popř.asfaltového pásu -na detaily, pochozí pásy, vytažení na atiky a pod -	m2	22,000	1,00	22,00
77	K	7643318562	Vytažení asf.pásu na atiku, vč. pomocných prvků	m	24,400	1,00	24,40
78	K	7643318563	Dodávka a montáž bednění konstrukcí atik a pod, z OSB do vlhka+ kotvení	m2	14,000	1,00	14,00
79	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	984,413	3,00	2 953,24
80	K	HZS001	Stavební přípomocce pro povlakové krytiny, přesun a pod	NH	24,000	300,00	7 200,00

713 - Izolace tepelné

43 671,00

81	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	61,800	50,00	3 090,00
82	M	283763550	Izolační plst' tl. 160mm	m2	62,000	155,50	9 641,00
83	K	713131161	Montáž izolace tepelné stropů	m2	62,000	50,00	3 100,00
84	M	28355300	Dodávka a montáž SDK podhledu, deska SDK - RED(protipožární)	m2	48,000	580,00	27 840,00

766 - Konstrukce

96 966,88

85	K	76600009	Vnitřní plastové parapety š.200 mm bílé - montáž,dodávka	m	3,000	443,00	1 329,00
86	K	766621154	Montáž PVC oken	m2	2,100	982,80	2 063,88
87	M	61130584	okno jednodílné sklopné dle PD	m2	2,100	6 350,00	13 335,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	4 015,00	12 045,00
89	M	61173132	dveře T1 - vstupní bezpeč. EI15/DP1-C 800/197 1,7W vč.zárubně a kování	kpl	1,000	36 531,00	36 531,00
90	M	61173133	dveře T4 80/197 vč.zárubně a kování	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
91	M	611731333	Balk.dveře T5 800/248	kus	1,000	7 259,00	7 259,00
92	M	611731334	Balk.dveře T5 1600/248	kus	1,000	15 062,00	15 062,00
93	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	150,00	300,00
94	M	611871760	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.150 cm š 40 cm - dodávka	kus	2,000	771,00	1 542,00
777 - Podlahy lité							18 567,90
95	K	777552250	Podlahy stěrky vyrovnávací p	m2	62,100	299,00	18 567,90
784 - Dokončovací práce - malby							6 929,00
96	K	784453101	Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	84,500	47,00	3 971,50
97	K	784496500	Napuštění disperzí - spojovací můstek	m2	84,500	35,00	2 957,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud							94 925,70
98	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	60,000	22,90	1 374,00
99	M	34571110	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 35/40 mm, délka 3m	m	30,000	68,60	2 058,00
100	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	118,60	1 423,20
101	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s vKU68/2	kus	12,000	38,00	456,00
102	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	205,000	53,30	10 926,50
103	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	507,00	507,00
104	M	357181001	rozvaděč RS dle PD	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
105	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	2,000	118,60	237,20
106	M	34535555	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	157,00	314,00
107	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	8,000	117,10	936,80
108	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	8,000	187,00	1 496,00
109	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	126,80	126,80
110	M	35811159	zásuvka 3+N+PE IP44	kus	1,000	235,00	235,00
111	K	741373004	Montáž svítidel	kus	10,000	460,00	4 600,00
112	M	348511561	svítidlo zářivkové IP40	kus	8,000	2 750,00	22 000,00
113	M	348511562	svítidlo reflektotové s vest.IR čidlem, LED 30W IP54	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
114	M	348511563	Nouzové svítidlo 11W s vest.aku, čas 60min autotest. IP65	kus	1,000	925,00	925,00
115	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	60,000	34,10	2 046,00
116	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	60,000	110,70	6 642,00
117	K	741420008	Rozvaděč v garáži - úpravy dle PD	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
118	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	10,000	80,20	802,00
119	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	6,000	12,30	73,80
120	M	35431164	svorka univerzální pro lano 25-95mm2	kus	8,000	12,80	102,40
121	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	2,000	44,30	88,60
122	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn	kus	2,000	145,60	291,20
123	M	35441676	podpěry vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 8/50 mm, Cu	kus	16,000	18,40	294,40
124	M	35441709	podpěry vedení hromosvodu	kus	30,000	19,80	594,00
125	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,000	378,00	756,00
126	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	2,000	11,90	23,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	16,000	161,75	2 588,00
128	K	741421899	Revize hromosvodu	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
129	K	741421901	Revize elektro - dílčí	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
130	K	741421902	Pomocný a ost.materiál nutný ke kompletnímu provedení, uvedení do provozu, zaškolení a pod.	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
131	K	741421903	PD skutečného provedení	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
132	K	741421904	Přívod pro el.pohon zdvých.zař a vrat	KPL	0,000	5 000,00	0,00
133	K	741421905	Elektrický přímotop nástěnný do 2000V	KPL	2,000	3 490,00	6 980,00

764 - Konstrukce klempířské

40 646,62

134	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,400	50,00	120,00
135	K	764001912	Napojení svodu do stávajících vnitřního - prodloužení střešní vpusti s utěsněním přes 0,5 m (potrubí PVC) D+M	kpl	1,000	350,00	350,00
136	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	9,400	35,00	329,00
137	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti kotlíků, káků a pod.	m	9,400	55,00	517,00
138	K	764244407	Oplechování závětrná lišta z Zn plechu s nátěrem kotvené rš 515 K6	m	20,500	458,90	9 407,45
139	K	7642444072	Oplechování K7 u vstupních dveří z Zn plechu s nátěrem kotvené rš 380mm	m	0,980	423,80	415,32
140	K	7642444073	Oplechování K8 u vstupních dveří z Zn plechu s nátěrem kotvené rš 220mm	m	0,980	382,20	374,56
141	K	7642444074	Oplechování K9 u balkonových dveří z Zn plechu s nátěrem kotvené rš 375mm	m	1,040	422,50	439,40
142	K	7642444074	Oplechování K10 u balkonových dveří z Zn plechu s nátěrem kotvené rš 375mm	m	1,850	425,60	787,36
143	K	764245303	Oplechování horních ploch okapů a nadezdívek bez rohů z Zn plechu s nátěrem celoplošně lepené rš 250mm	m	9,600	390,00	3 744,00
144	K	764246343	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	3,000	494,60	1 483,80
145	K	764248406	D+M Oplechování okapu rovné mechanicky kotvené poplast.plech	m	9,400	384,80	3 617,12
146	K	764249510	Kotvy hromosvodu systémové - atiky	kus	24,000	161,20	3 868,80
147	K	764332860	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina díly rš 660 mm do 30°	m	22,600	35,00	791,00
148	K	764341403	Lemování rovných zdi střech z TiZn předzvětrného plechu rš 140 mm K5	m	11,500	448,50	5 157,75
149	K	764391840	Demontáž závětrná lišta rš 500 mm do 30°	m	8,000	35,00	280,00
150	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z poplast plechu průměru 120 mm	m	4,200	524,10	2 201,22
151	K	764541405	D+M Žlab podokapní půlkruhový z Zn plechu s nátěrem plechu rš 330 mm	m	9,600	596,90	5 730,24
152	K	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Zn plechu s nátěrem 330/120 mm, včet.napojení na stáv.svod D+M	kus	2,000	389,10	778,20
153	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,212	1 200,00	254,40

767 - Konstrukce zámečnické

17 955,60

155	K	767005002	D+M kovové zábradlí terasy alt. typizované zábradlí - Z1 a Z2	mb	3,900	3 500,00	13 650,00
156	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	20,700	208,00	4 305,60